www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

248 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXV

•
ld:10EF0FSA229140A9

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINm DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA ri' 198 /2021 Slo Raimundo Nonato/PI, 08 de outubro de 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR.
RONY SAMUEL DE NEGREIROS NUNES E DÁ
OUTRAS PROVID~NCIAS.

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Munlcfpio de São Raimundo

Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Munlclplo de São Raimundo Nonato/PI,

RESOLVE:

Art. 1• - EXONERAR o Sr. RONY SAMUEL DE NEGREIROS NUNES,

portador do RG rf> 3220974-SSP/PI, inscrito no CPF nº 010.869.213-21, do cargo

comissionado de Ouvidor do Munlclpio de São Raimundo Nonato/PI.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

é),u , ...... JÚ, CM_. e...)_ s· I l -
CARMEUTÃ'óE CASTRO SILVÁ... ~

Prefeita Municipal

ld:0lAB135ElDA33CSE

SimplícioMendes
-COH# TRUIHOO ""' FUTURO ,,,.,HOR

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 07 4/2021

Procedimento - Disp. 030/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Slmplício Mendes- PI, CNPJ nº 06.553.952/0001-19.

CONTRATADA: UESLLEY MENEZ DE HOLANDA, CNPJ nº 42.856.771/0001-25, com sede na
Rua José Homero Veloso, 51, Santa Fé, Slmplício Mendes - PI.

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção de equipamentos odontológicos.

Fundamentação: Art. 24, li , Lei 866/1993.

Valor: R$ 8.280,00.

Valldade: 3 meses.

FONTE DE RECURSO: 001 - Tesouro FUS

Simpliclo Mendes, 05 de outubro de 2021 .

Márcio José Pinheiro Moura
Prefeito Municipal

ld:1518DFF33B2F3EF1

ATO ADJUDICATÓRIO

A Comissão Permanente de Licitações do Município de

Simplício Mendes - PI, no uso de suas atribuições legais, tomando por

base as propostas apresentadas, ADJUDICA o objeto da Tomada de

Preço n° 017/2021 (contratação de empresa para serviços de

Serralherio Metalúrgico), a empresa licitante FRANCISCO VALDINA

DE SOUSA LIMA 01074483359, inscrita no CNPJ sob o n°

17.338.758/0001-37, com sede na rua Manoel de Moura Fé n° 294,

Centro, Simplício Mendes-PI, de acordo com os seguintes preços

propostos:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNO V. UNIT. V. TOTAL

1 SERRALHEIRO - METALÚRGICO 5000 HRA R$ 8,00 R$ 40.000,00

Concluídos os trabalhos determina a publicação do

resultado do julgamento, para efeito de intimação e ciência dos

interessados, em locais públicos do referido Município.

Simplício Mendes-PI, 29 de setembro de 2021.

Vinícius Moura Araújo - Presidente CPL

Antilhon Costa Rodrigues - Membro CPL

Sebastião de Sousa Teles - Membro CPL

ld: 10EFOFSA22913EFC

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 040/2021 .

Procedimento - TP 017/2021 .

Contrato nº 040/2021 .

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simplfcio Mendes- PI. CNPJ nº
06.553.952/0001-19.

CONTRATADA: FRANCISCO VALDINA DE SOUSA LIMA 01074483359,
CNPJ nº 17.338.758/0001-37.

OBJETO: O contrato tem por objeto a contratação de empresa para serviços de
Serralherio Metalúrgico.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNO V. UNIT. V . TOTAL

SERRALHEIRO - METALÚRGICO 5000 HRA R$ 8 ,00 R$ 40.000,00

Valor Total: RS 40.000,00 (quarenta mil reais).

Validade: 12 meses.

FONTE DE REC URSO: FONTE: 001 - TESOURO / 116 - FUNDEB / 117 - COMPL.

FUNDEB / 190 - PRECATORIO FUNDEF / 214 - BLOCO CUSTEIO/ 213 -

COFINANCIAMENTO / 311 - FNAS / e Outros.

Simplício Mendes, 04 de outubro de 2021 .

Mareio José Pinheiro Moura
Prefeito Municipal